
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

2022 m. gruodžio 6 d.  Nr. 2V-355 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.6. priemonę „Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti projektus, 

skirtus jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose bei organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo 

organizacijas, jaunimo iniciatyvas“, ir Jaunimo reikalų agentūros (toliau – Agentūra) 2022 m. 

birželio 16 d. įsakymu Nr. 2V-167 (1.4) „Dėl Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų 

finansavimo 2023-2024 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo 

dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2022 metais konkurso būdu 

finansuojamų projektų konkurso komisijos  siūlymus (2022 m. spalio 25 d. posėdžio protokolas 4P-

46 (5.9), 2022 m. gruodžio 2 d. posėdžio protokolas 4P-59 (5.9)), 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1 Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2023-2024 

metais konkurso būdu finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą. 

1.2 Jaunimo dalyvavimo ir atstovavimo stiprinimo projektų finansavimo 2023-2024 

metais konkurso būdu esant galimybei finansuojamų rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą. 

2. P a v e d u  Agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vyresniajai patarėjai 

Laimai Jasionytei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus. 

 

 

Direktorius                    Jonas Laniauskas



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus įsakymu 

2022 m. gruodžio 6 d. Nr. 2V-355 (1.4) 

 

 

JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ 2023-2024 METAIS KONKURSO FINANSUOJAMŲ 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. 
Projekto 

kodas 
Paraiškos rengėjas 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Paraišką 

vertinusių 

ekspertų 

skirtų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

lėšų 

suma, 

2023 m. 

Eur 

Prašoma 

lėšų 

suma, 

2024 m. 

Eur 

Siūlomų 

skirti lėšų 

2023 m. 

sumų 

vidurkis, 

Eur 

Siūlomų 

skirti lėšų 

2024 m. 

sumų 

vidurkis, 

Eur 

A PRIEMONĖ 

1 

JFPRA04674 

ir 

JFPRA04479 

Marijampolės jaunimo 

organizacijų taryba 

„Apskritas stalas“ 

300518049 
Jaunimo balso stiprinimas 

kartu su MJOTAS 
60 

20 

000,00 

20 

000,00 
20 000,00 20 000,00 

2 

JFPRA04677 

ir 

JFPRA04678 

Ukmergės rajono jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“ 

300946690 
Aktyvus jaunimas 

Ukmergėje 
55,5 

20 

000,00 

20 

000,00 
20 000,00 20 000,00 

3 

JFPRA04474 

ir 

JFPRA04740 

Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“ 

300077003 

RJOS „Apvalus stalas“ 

veiklos kokybės gerinimas 

ir jaunimo pilietinio 

aktyvumo didinimas 

Rokiškio rajone 

54,5 
20 

000,00 

20 

000,00 
19 100,00 18 800,00 

4 

JFPRA04485 

ir 

JFPRA04719 

Klaipėdos jaunimo 

organizacijų asociacija 

„Apskritasis stalas“ 

141751375 
KLAS-Atstovaujame, 

Stipriname, Vienijame 
54 

20 

000,00 

20 

000,00 
19 300,00 19 400,00 

5 

JFPRA04512 

ir 

JFPRA04733 

Vilniaus jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritas stalas“ 

124463627 
VJOSAS - stiprinti, vienyti, 

atstovauti 
54 

20 

000,00 

20 

000,00 
19 300,00 19 400,00 



6 

JFPRA04712 

ir 

JFPRA04713 

Panevėžio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“ 

248248630 
„PAS su Panevėžio 

jaunimu!“ 
54 

20 

000,00 

20 

000,00 
19 300,00 19 400,00 

Viso A priemonėje, Eur: 117 000,00 117 000,00 

B PRIEMONĖ 

7 

JFPRB04687 

ir 

JFPRB04744 

Visuomenės ir verslo 

plėtros institutas 
304169851 

Savaime (ne)suprantama 

2023 
60 

20 

000,00 

20 

000,00 
20 000,00 20 000,00 

8 

JFPRB04703 

ir 

JFPRB04753 

Gargždų atviras jaunimo 

centras 
304173180 Jaunimas gali 54 

15 

260,00 

15 

260,00 
12 000,00 12 000,00 

Viso B priemonėje, Eur: 32 000,00 32 000,00 

Iš viso, Eur: 149 000,00 149 000,00 

 

  



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus įsakymu Nr. 

2022 m. gruodžio 6 d. 2V-355 (1.4) 

 

 

JAUNIMO DALYVAVIMO IR ATSTOVAVIMO STIPRINIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2023-2024 METAIS KONKURSO BŪDU 

ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ REZERVINIŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

 

Nr. Projekto kodas Juridinio 

asmens 

kodas 

Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas Surinktų 

balų vidurkis 

Prašoma skirti 

suma 2023 m., 

Eur 

Prašoma 

skirti suma 

2024 m., Eur 

A priemonė 

1 
JFPRA04624 ir 

JFPRA04625 
302512714 

Tauragės jaunimo ir jaunimo 

organizacijų sąjunga „Tauragės 

apskritasis stalas“ 

Jaunimo konsultavimas Tauragės 

rajone 
48 20 000,00 20 000,00 

B priemonė 

2 
JFPRB04695 ir 

JFPRB04717 
159944022 

Judėjimo „Stabdyk 

nusikalstamumą“ Kauno regiono 

skyrius 

KAUNO RAJONO JAUNIMAS 

GALI 
46 20 000,00 20 000,00 

3 
JFPRB04702 ir 

JFPRB04639 
190777829 VšĮ „Actio Catholica Patria“ Aš jaunuolis 44 20 000,00 20 000,00 

 

 


